d. T. B.“)

Constantinopole, 13 Martiu n. Flota engleză s'a mai immulțit cu o năie ferecată în sinul Ismid t (Marea Marmara). Se dice că englezii construiesc un deposit de arme, munițiune și mijlôce de traiu pentru trupele lor pe insula Tenedos, aprôpe de intrarea în Dardanelle.

Bursa de Viena

din 27 Februarie (11 Martie) 1878.

Argint 105 50
Galbin 5 60
Napoleon d'aur (poli) 9 51
Valuta nouă imperială germană 58 60

Economic.

Sibiu, 12 Martie n. Pro hectolitru: Grău prima fl. 8.20—9.80; Grău secăref, fl. 7.60—8.40 Săcară, fl. 6.40—6.80; Orz fl. 5.50; Ovės fl. 3.10—3.40; Cucuruz fl. 6.40—7; Mălaiu fl. 7; Cartofi fl.